
COPIA

COMUNE DI SALA CONSILINA
Provincia di Salerno

 

ORDINANZA DEL RESPONSABILE

SETTORE POLIZIA LOCALE

N. 8 del 15-06-2021

 

 

OGGETTO:ORDINANZA DI CHIUSURA TEMPORANEA DELLA VILLA COMMUNALE IN VIA POZZILLO IN
OCCASIONE DI ATTIVITA' SCOLASTICHE.

 

 

 

 

 

Il sottoscritto ATTILIO DE NIGRIS, nominato con decreto del Sindaco, Responsabile SETTORE POLIZIA LOCALE,
nell’ esercizio delle proprie funzioni;



 

PREMESSO che con nota dell’11/06/2021 prot. 0003565, acquisita al protocollo generale dell’Ente al n.9675
del 15/06/2021, veniva richiesto dalla Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo G. Camera Sala Consilina
l’utilizzo esclusivo della Villa Comunale in via Pozzillo per il giorno 17/06/2021 dalle ore 15:30 alle ore 18:30
per poter effettuare la registrazione dello spettacolo teatrale relativa al Progetto Teatro – Comunichiamo
con parole, suoni, gesti e movimento;

RITENUTO opportuno provvedere alla chiusura al libero accesso pubblico della Villa comunale nella fascia
oraria del giorno indicato dall’Istituto Comprensivo de quo;

Visti gli artt. 50, 54 e 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 – Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
Enti Locali;

Visto il Provvedimento Sindacale n. 5 del 04-06-2021 con il quale l’ing. Attilio De Nigris è stato incaricato ad
interim Responsabile del Settore Polizia Locale;

Verificata la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa;

ORDINA

la chiusura al libero accesso pubblico della Villa comunale in via Pozzillo dalle ore 15:30 alle 0re 18:30 del
giorno 17/06/2021, per consentire all’Istituto Comprensivo G. Camera di Sala Consilina di  poter effettuare la
registrazione dello spettacolo teatrale relativa al Progetto Teatro – Comunichiamo con parole, suoni, gesti e
movimento;

DISPONE

la gestione degli accessi durante il periodo della manifestazione dovrà essere gestito dagli organizzatori,
secondo gli accordi con gli addetti comunali.

L'ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante pubblicazione all'Albo Pretorio comunale e sul sito internet
istituzionale del Comune di Sala Consilina.

Copia della presente sarà trasmessa all’Istituto Comprensivo G. Camera di Sala Consilina e all'Associazione
ANTA di Sala Consilina.

La Polizia Locale e le altre Forze di Polizia sono incaricate della vigilanza per l'esatta osservanza della
presente ordinanza. I trasgressori saranno puniti a norma di Legge.

A norma dell'art. 3, comma 4, Legge 7 agosto 1990, n. 241, si avverte che, avverso la presente Ordinanza in
applicazione della Legge 6 dicembre 1971, n. 1034, chiunque abbia interesse potrà ricorrere per
incompetenza, eccesso di potere o violazione di Legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione, al Tribunale
Amministrativo Regionale sezione di Salerno.

 



 

 

Sala Consilina, li 15-06-2021  Il Responsabile
f.to ING. ATTILIO DE NIGRIS

 
 

 

 Si attesta che copia dell’ atto viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line di questo Comune per 15 giorni
consecutivi dalla data odierna.

 

 

  

Sala Consilina, li 15-06-2021  Il Responsabile
f.to ING. ATTILIO DE NIGRIS

 
 

 

 LA PRESENTE COPIA E’ CONFORME ALL’ORIGINALE

 

Sala Consilina, li 15-06-2021  Il Responsabile
ING. ATTILIO DE NIGRIS

 
  (FIRMA DIGITALE)

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del TU n. 445/00, dell’ art. 20 D.lgs. 82/2005 e norme collegate.
Tale documento informatico è memorizzato digitalmente su banca dati dell’ Ente.


